
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

Registro decreti n. _____/2017   Affisso all’ALBO in data 30/01/2018 

 

Modifica al Programma Annuale 2017  n. 13 del   30 gennaio 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017; 

Visto l’art.6 del D.I.n.44 del 1/2/2001; 

Vista le comunicazioni del MIUR di Roma  

- del 06/11/2017 prot.n..36983 “Azione 28 del Piano Nazionale per la scuola digitale che 

assegna un contributo di € 1.000,00 da rendicontare entro il 15 settembre 2018 finalizzato 

allo svolgimento di attività legate al PNSD; 

-  

- del 20/12/2017 prot.n..38185 “Azione 28 del Piano Nazionale per la scuola digitale Ulteriore 

contributo di € 1000,00 a favore delle scuole che si sono dotate di un animatore digitale da 

rendicontare entro il 30 giugno 2019 finalizzato allo svolgimento di attività legate al PNSD; 

-  

- del 22/12/2017 prot.n..38239 “Azione 3 del Piano Nazionale per la scuola digitale che 

assegna un contributo di € 1000,00 a favore delle scuole per l’ampliamento della 

connettività digitale da rendicontare entro il 31 dicembre 2018; 

 

- del 22.12.2017 prot.n.38240 “Azione 24 del Piano Nazionale per la scuola digitale che 

assegna un contributo di € 154,65 da rendicontare entro il 31 dicembre  2018 finalizzato 

all’acquisto di libri per la scuola primaria e secondaria di 1 grado scelti tra i primi 10 libri 

più votati nel concorso I Miei 10 libri 

 

Considerato che essendo tali comunicazioni pervenute al termine dell’anno finanziario, non è 

possibile utilizzarli nell’anno 2017; 

 

Propone l’inserimento e la gestione di tali fondi nel P.A 2018 con l’istituzione di apposita scheda 

progetto;  

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2017: 

 

Entrate 

Aggregato 02 Finanziamento dello Stato 

Voce         00 Dotazione ordinaria    € 3.154,65 

 

Mastro Z Disponbilità finanziaria da programmare   € 3.154,65 

 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2017, viene trasmesso al Consiglio d’Istituto 

per conoscenza come previsto dal comma 4 art.6 D.I.n.44 dell’1/2/2002. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Secondino BOSSOLASCO) 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
                                                                           82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  il  
                                                                           documento cartaceo e la firma autografa                                                                                                   


		2018-01-31T14:59:45+0100
	SECONDINO BOSSOLASCO




